
FireRex FR3 - zásahový třívrstvý hasičský oblek
Popis zboží:

komplet pouze na poptávku - objednávejte v souvisejícím zboží /pod popisem/ 
KABÁT + KALHOTY

Materiál:

vrchní vrstva: 55% Teijinconex, 38% Lenzing FR, 5% Twaron, 2% Belltron gramáž 215 g/m²

vlhkostní bariera: PU-FR/PES-FR, 70% Polyester FR, 30% Polyuretan FR, gramáž 145 g/m²
izolační vrstva: 57% Kermel, 27% Lenzing FR, 16%Para-Aramid gramáž 220 g/m²

Popis:
Díky významnému podílu přírodních, inherentně a trvale nehořlavých vlákem Lenzing FR zajišťuje vysokou ochranu proti ohni 
teplu i plameni a nabízí mimořádný komfort užívání, zejména neobvyklou prodyšnost.

Použití:
GoodPRO FR3 FireRex je iniverzální ochranný třívrstvý oděv pro hasiče určený pro zásahy a likvidaci požárů i v těch 
nejsložitějších podmínkách zejména v uzavřených prostorách.

Pokud máte zájem o nákup pouze kalhot nebo kabátu, nebo chcete jiné barevné provedení - kontaktujte nejbližší prodejnu 
popřípadě napište do poznámky.

Kvalitní a osvědčený zásahový oděv pro univerzální použítí s výborným poměrem cena - výkon.

Údržba o ošetřování:
Před praním uzavřete zdrhovadlo a všechny stuhové uzávěry. Oděv perte vždy samostatně. Používejte běžné tekuté prací 
prostředky bez bělících účinků. Při nadměrném znečistění doporučujeme předpírku nebo případně chemické čištění. Po praní 
oděv důkladně vymáchejte a odstřeďujte na nižší otáčky /max. 600 ot/min/. Žehlete mimo reflexní pruhy. Pro prodloužení 
funkčnosti FC úpravy doporučujeme prát oděv na 40oC a pak opakovaně sušit v bubnové sušičce na dva sušící cykly při vyšší 
teplotě 75oC. FC úpravu obnovujte po 30 pracích cyklech prostředkem HYDROFOB FC dle návodu. Doporučujeme Vám vést 
spolehlivou evidenci o nasazení a údržbě oděvu.

 

 

 

 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Kód zboží:130 010 075
    

Cena:    300 Kč
Cena s DPH: 363 Kč

FireRex FR3 - límec 1 FireRex FR3 - límec 2 FireRex FR3 - detail 
rukávu 

FireRex FR3 - rukáv 

FireRex FR3 - ramena FireRex FR3 - poutko 
na svítilnu nebo 

vysílačku FireRex FR3 - kapsa 
na vysílačku 

FireRex 
FR3 - kapsa 1 

FireRex FR3 - kapsa 2 

FireRex FR3 - kalhoty, 
prodloužení zad FireRex FR3 - poklopec 

FireRex FR3 - kapsa 
kalhot 

FireRex FR3 - kalhoty, 
koleno 

FireRex FR3 - nohavice 
1 

FireRex FR3 - nohavice 
2 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


